
 

Cieslar, s.r.o. 

739 95 Bystřice 325 

Politika kvality 

Počet stran:  

1 

Strana č.:  

1 

 

  

 

Politika kvality 

 

Vedení společnosti Cieslar, s.r.o., v souladu s ČSN EN ISO 9001:2016 vyhlašuje tuto politiku kvality:  

- Uplatňujeme procesní přístup při řízení realizace zakázek a neustále zlepšujeme náš systém řízení. 

- Provádíme stavební práce v kvalitě, která uspokojuje potřeby našich zákazníků, a tím získáváme 
důvěru v nás jako dodavatele. 

- Dosáhneme a udržíme takovou kvalitu, která nám zajistí stabilní místo na trhu v regionu a celé 
republice. 

- Snažíme se o porozumění potřeb našich zákazníků a to zpracováním jejich požadavků a vysokou 
úrovní komunikace. 

- Usilujeme o trvalé poskytování kvalitnějších služeb k zabezpečení současných a budoucích 
zákazníků. 

- Zvyšujeme odpovědnost všech pracovníků společnosti za kvalitu, kompletnost a včasnost u 
zákazníků. 

- Vedoucí pracovníci působí na zaměstnance tak, aby plně chápali, že zaměření na potřeby zákazníka 
rozhoduje o našem úspěchu. 

- Budeme nadále prohlubovat naše dobré vztahy s dodavateli tak, aby naše vztahy zůstaly pro obě 
strany vzájemně výhodnými.  

 
 

V Bystřici, 15. 4. 2020  

 

 

     

Ing. Marian Cieslar                  Ing. Gabriela Chytilová                            
výrobní ředitel           technický ředitel
        


